instalação e manutenção, com monitoramento correspondente pelo contratante, para o Ministério da Agricultura e Pecuária - MAPA, Ministério
da Pesca e Aquicultura - MPESCA e Ministério de Desenvolvimento Agrário - MDA, conforme condições, quanGdades e exigências estabelecidas
no Edital e em seus anexo.

Preço total estimado: R$ 4.363.233,01 (quatro milhões, trezentos e sessenta e três mil duzentos e trinta e três reais e um centavo).

Preço total proposta: R$ 3.957.365,65 (três milhões, novecentos e cinquenta e sete mil trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco
centavos).

I - DO DESPACHO
O presente documento trata da análise da documentação de HABILITAÇÃO TÉCNICA da licitante TECNO - IT, TECNOLOGIA,

SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO S.A., inscrita no CNPJ sob o número 19.354.200/0001-70, com a finalidade de demonstrar a regularidade da licitante,